

به نام خدا

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶

شماره: ۵۰۱ / ت



تفاهم‌نامه همکاری علمی



با استعانت از درگاه ایزد منان، این تفاهم‌نامه در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ میان دانشگاه هنر اسلامی تبریز به‌عنوان صاحب امتیاز نشریه **هنرهای صناعی اسلامی** به نشانی: تبریز، خیابان آزادی، نرسیده به زیرگذر شهید طالقانی، دانشگاه هنر اسلامی تبریز، دانشکده چندرسانه‌ای، ساختمان معاونت پژوهشی، فرهنگی و اجتماعی، طبقه دوم، معاونت پژوهشی، فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، دفتر نشریات علمی - پژوهشی و تلفن ۰۴۱۳۵۴۱۹۹۷۰ به نمایندگی خانم دکتر آرزو خان‌پور (مدیر مسئول) و **انجمن علمی باستان‌شناسی ایران** به نشانی: تهران، تقاطع جلال آل احمد و بزرگراه شهید چمران، دانشگاه تربیت مدرس، دانشکده علوم انسانی، طبقه سوم، اتاق ۳۲۳ تلفن: ۰۲۱۸۲۸۸۴۶۹۴ به نمایندگی آقای دکتر محمد اسماعیل اسمعیلی جلودار (رئیس هیئت‌مدیره انجمن) به‌منظور همکاری در انتشار نشریه علمی بر اساس آیین‌نامه اعتبار نشریات علمی کشور ۱۱/۲۵۶۸۵ مصوب ۹۸/۲/۹ منعقد می‌گردد.

۱- هدف از تنظیم این تفاهم‌نامه استفاده از توانایی‌های علمی و اطلاع‌رسانی طرفین در زمینه‌های مشاوره، پژوهش، آموزشی و تبادل تجربیات و اطلاعات علمی در حوزه فعالیت **نشریه هنرهای صناعی اسلامی** است.

۲- **نشریه هنرهای صناعی اسلامی** هر سال دو شماره و در هر شماره ۱۲ عنوان مقاله به زبان فارسی همراه با مقاله کوتاه ۱۲۰۰ کلمه‌ای انگلیسی منتشر می‌کند. صاحب امتیاز نشریه، دانشگاه هنر اسلامی تبریز است و هدف آن انتشار یافته‌های نوین علمی - پژوهشی در حوزه فرهنگ و هنر، انتشار مقالات تخصصی علمی - پژوهشی در راستای پیش توحیدی و رویکرد اسلامی - ایرانی در زمینه هنرهای اسلامی معاصر، ارتقاء سطح دانش و پژوهش و معرفی آثار بدیع هنری معاصر، ایجاد بستر و زمینه‌ای مناسب برای ارتباط علمی و تبادل افکار میان پژوهشگران، اساتید دانشگاهی و دانشجویان، کمک به ارتقاء سطح پژوهش در زمینه‌های مختلف علمی و هنری، ایجاد ارتباط میان متخصصان و پژوهشگران ایرانی و بین‌المللی، مرجع‌سازی در زمینه محورهای مختلف فرهنگ و هنر از طریق گردآوری و نشر دستاوردهای پژوهشی و دیدگاه‌های نخبگان و معرفی اثرهای بدیع هنری است.

۳- امور علمی **نشریه هنرهای صناعی اسلامی** را دبیران علمی نشریه بر عهده خواهند داشت.

تبصره: ترکیب اعضاء دبیران علمی مطابق آیین‌نامه اعتبار نشریات علمی کشور است.

۴- دفتر **نشریه هنرهای صناعی اسلامی** در دانشگاه هنر اسلامی تبریز خواهد بود و کلیه امور اجرایی و مکاتبات از طریق این دفتر انجام خواهد شد، جلسات گروه دبیران علمی با هماهنگی‌های لازم توسط دانشگاه هنر اسلامی تبریز انجام خواهد شد.

۵- در شناسنامه **نشریه هنرهای صناعی اسلامی** نام **انجمن علمی باستان‌شناسی ایران** و آرم آن قید خواهد شد.

۶- کلیه هزینه‌های ویراستاری، امور دفتری، پست و مخابرات، تایپ و هزینه‌های چاپ، حق‌الزحمه داوری و انتشار و توزیع **نشریه هنرهای صناعی اسلامی** و غیره بر عهده دانشگاه هنر اسلامی تبریز است.

۷- دانشگاه هنر اسلامی تبریز و **انجمن علمی باستان‌شناسی ایران** در برگزاری همایش، نشست تخصصی و کارگاه آموزشی همکاری خواهند داشت.

۸- دانشگاه هنر اسلامی تبریز و **انجمن علمی باستان‌شناسی ایران** به ارائه مشاوره‌های علمی در موضوعات مورد نیاز طرفین اقدام خواهند نمود.

۹- **نشریه هنرهای صناعی اسلامی** از ظرفیت استادان مبرز **انجمن علمی باستان‌شناسی ایران** به عنوان داوران مقالات یا در سایر بخش‌های شورای علمی و هیأت تحریریه به فراخور نیاز بهره خواهد برد.

۱۰- چنانچه **انجمن علمی باستان‌شناسی ایران** تمایل به خاتمه این تفاهم‌نامه داشته باشد، مراتب را شش ماه قبل کتباً به دانشگاه هنر اسلامی تبریز اطلاع خواهد داد تا دانشگاه اقدامات لازم را جهت جایگزینی انجام دهد.

۱۱- مفاد این تفاهم‌نامه به دبیرخانه نشریات علمی کشور و سایر مراجع ذیصلاح ارسال خواهد شد.

۱۲- این تفاهم‌نامه به مدت چهار سال خورشیدی اعتبار خواهد داشت و تمدید آن با توافق طرفین، بلامانع خواهد بود.

این تفاهم‌نامه در ۱۲ بند و (تبصره در دو نسخه تنظیم گردیده است و هر نسخه دارای اعتبار واحد خواهد بود.

دکتر محمد اسماعیل اسمعیلی جلودار
رئیس هیئت‌مدیره انجمن علمی باستان‌شناسی ایران



دکتر آرزو خان‌پور
مدیر مسئول نشریه هنرهای صناعی اسلامی